

GRUPO PAPELERO RIED S.A. DE C.V.  
V. 20 DE NOVIEMBRE 1403 OTE  
COL. NUEVA VIZCAYA  
DURANGO, DURANGO CP: 34080  
RFC: GPR140811TE8

# Factura

Fecha	Folio
07/sep./2023 11:09:44	FE48406

Cliente
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
CARR. EL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS DURANGO, DGO. CP: 34162 RFC: UPD970610CX0 Residencia fiscal: Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO 30 DIAS	Cinthia Guadalupe Soto Soriano	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
112260	CARPETA 3 ARGOLLAS 5" HD CARTA KINERA 9400BL 44122003/Carpetas	PZA H87/Pieza	4	219.8276		879.31
112291	SEPARADORES SPW10 C/10 PESTAÑAS EN BLANCO PRINTA FORM 44122000/Carpetas de archivo, carpetas y separadores	PZA H87/Pieza	8	43.1034		344.83
11774	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS, DP102, DELTA 2351 7 45101903/Máquinas de perforación de papel	PZA H87/Pieza	2	183.6207		367.24

### Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|E9073841-A12E-B24B-8E44-EC6D23F89C55|2023-09-07T11:10:03|SCD110105654|J0MnjwSMZxZ11XzZhtg7TYJpXmxhLir48Jr2fAcxChuquXpRfYl1bmEJwWHmGEMBMPIKCZ0abjDelbKd4enrYv4VaO0mZITDBTb8TzHcBSSwoKvlycxo2ccvxHPdEIVK  
YgCnNGKEeQM4NnCN+L6PW9r8dBMDY7egdbgW7NnZfboATJ2uYfRlYnNwPLq/sR9j4KVTfCdxbsyInxelA/9rEzqAC/11rxBkrtpyZCbm0w6+VY1UkJnV7UmX3p7ZVKGo9uFWw28PnkAdlC2Ew7f744XYrKN02RbjqfxbzBy7vpM11ZQBGrNYSN7kNf/16fgw4  
3pX5dow==|00001000000502000436|]


### Sello digital del CFDI:

J0MnjwSMZxZ11XzZhtg7TYJpXmxhLir48Jr2fAcxChuquXpRfYl1bmEJwWHmGEMBMPIKCZ0abjDelbKd4enrYv4VaO0mZITDBTb8TzHcBSSwoKvlycxo2ccvxHPdEIVKYGcNNGKEeQM4NnCN+L6PW9r8dBMDY7egdbgW7NnZfboATJ2uYfRlYnNwPLq/sR9j4KVTfCdxbsyInxelA/9rEzqAC/11rxBkrtpyZCbm0w6+VY1UkJnV7UmX3p7ZVKGo9uFWw28PnkAdlC2Ew7f744XYrKN02RbjqfxbzBy7vpM11ZQBGrNYSN7kNf/16fgw43pX5dow==

### Sello digital del SAT:

RwfvwSOQ1KetZq3wCraoaD1trbV3H7TidxtMvujjCS5bOmjzUoTVjeQLOLyWYr/Jdlwvxw/vD0dhey7TB8n8grDvbb9mbCC/5BxZ7Ulc1DDLBrybAL+8vC+zxXbrVt6cHdPD4567vLenk3x0Yx406bkZWHdQmFSUGhP1TXK0MBQx95hMz5Qxo+4TIM+GLCqLl  
s/LRdW+Diharg4KvW6uN+rZa9dLVnGki/QiPKtMyY2zpweyWqFojBHswzV/HgR2hm346x2X1vbDcWkQ88Qbmd3DvcGV56aQ3h/6ixn603PW3EEZMYbGBhKG/YrWD+IG9k6s4m+w28bWA==



 (Un mil ochocientos cuarenta y seis pesos 00/100 m.n.)	Subtotal	1,591.38
	002 IVA 16%	254.62
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99/Por definir Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	1,846.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: E9073841-A12E-B24B-8E44-EC6D23F89C55  
Fecha de certificación: 07/sep./2023 11:10:03 Certificado del emisor: 00001000000503106867 Certificado del SAT: 00001000000502000436  
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 34080